
Nr. 64. Dziennik Ustaw. Poz. 530, 531 i 532. 1113 

530. 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 12 lipca 1934 r. 

o zmianie granic województw krakowskiego 
i lwowskiego. 

Na podstawie art. 1 ustawy z dnia 22 kwietnia 
1926 r. w sprawie przyłączania gmin wiejskich, wcho
dzących w skład powiatu jednego województwa, do 
przyległego powiatu województwa drugiego (Dz. U. 
R. P. Nr. 44, poz. 269) zarządza się co następuje: 

§ 1. Z powiatu mieleckiego w województwie 
krakowskiem wyłącza się gminę wiejską Toporów 
i włącza się ją do powiatu kolbuszowskiego w wo
jewództwie lwowskiem. 

§! 2. Wykonanie rozporządzenia niniejszego 
porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
de z dniem ogłoszenia. 

Prez'es Rady Ministr,ów: L. Kozłowski 
!Minister Spraw .Wewnętrznych: 

Marjan Zyndram-Kościałkowski 

531. 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 12 lipca 1934 r. 

o zmianie granic powiatów: nowosądeckiego, gorlic
kiego, tarnowskiego,' ropczyckiego i jasielskiego 

w województwie krakowskiem. 

Na podstawie art. l ' i 2 ustawy z dnia 7 lipca 
1921 r. w przedmiocie dokonywania zmian granic 
powiatów na obszarach b. dzielnic rosyjskiej i 
austriacko-węgierskiej, jak również dokonywania na 
obszarze b. dzielnicy austrjacko-węgierskiej zmian 
qbszaru dzi'ałania samorządoWych ~eprezenrf;.acj.f po
wiatowych (Dz. U. R. P. Nr. 64, poz. 400) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Z powiatu nowosądeckiego w wojewódz
twie krakowskiem wyłącza się gminy wiejskie: Brza
na Górna i Lipniczka i włącza się je do powiatugor
lickiego w temże woj'ewództwie. 

. ,§ 2. Z powiatu gorlickiego w województwie 
krakowskiem wyłącza się gminy wiejskie: Pławna, 
Ostrusza i Zborowice i włącza się je do powiatu tar
nowskiego w temże województwie. 

§ 3. Z powiatu tarnowskiego w województwie 
krakowskiem wyłącza się gminę wiejską Bukowiec 
i włącza się ją do powiatu nowosądeckiego w temże 
województwie. 

§ 4. Z powiatu ropczyckiego w województwie 
krakowskiem wyłącza się gminy wiejskie: Gorzejo
wa, Lubcza, Wola Lubecka, Dzwonowa i Zagórze i 
włącza się je do powiatu jasielskiego w temże wo
jewództwie. 

§I 5 • . ,Wykonanie rozporządzenia niniejszego 
porucza się Ministrowi Spraw ~ewnętrznych. 

. § 6. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ty
cie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: L. Kozlowski 

Minister Spraw .Wewnętrznych: 
Marjan Zyndram-Kościalkowski 

532. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 14 lipca 1934 r. 

o podziale powiatu brzeskiego w województwie kra
kowskiem na gminy wiejskie. 

Na podstawie art. 103 ustawy z dnia 23 marca 
1933 r. o częściowej zmianie ustroju samorządu tery
torjalnego (Dz. U. R. P. Nr. 35, poz. 294) zarządzam 
co następuje: 

§ 1. W powiecie brzeskim, województwie kra
kowskiem tworzy się następujące gminy wiejskie: 

l) gminę Borzęcin z siedzibą w Borzęcinie; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychczaso
we gminy wiejskie: Bielcza i Borzęcin; 

2) gminę Czchów z siedzibą w Czchowiej 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychczaso
we gminy wiejskie: Będzieszyna, Biskupice Mel
sztyńskie, Czchów, Filipowice, Jurków, Piaski-Druż
ków, Tworkowa, Tymowa, Wytrzyszczka, Złota; 

3) gminę Dębno z siedzibą w Dębnie; w skład 
tej ,gminy wchodzą następujące dotychczasowe gmi
ny wiejskie: Biadoliny Szlacheckie, Dębno, Doły, Ja
istew, Łoniowa, Łysa Góra, Maszkienice, Perła, Po
~ąbka Uszewska, Sufczyn, Wola Dębińskaj 

4) gminę Iwkowa z siedzibą w Iwkowejj 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza
sowe gminy wiejskie: Dobrocież, Drużków Pusty, Iw
kowa, Kąty, Połom Mały, Porąbka Iwkowska,Woja
kowaj 

5) gminę Okocim z siedzibą w Okocimiu; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychczaso
we gminy wiejskie: Jadowniki, Jasień, Okocim, Porę
ba Spytkowska, Słotwina-Brzezowiecj 

6) gminę Szczepanów z siedzibą w Szczepano
wie; w skład tej gminy wchodzą następujące dotych
czasowe gminy wiejskie: Bucze, Łęki, Mokrzyska, 

. Przyborów, Rudy-Rysie, Sterkowiec, Szczepanów, 
lWokowicej 

7) gminę Szczurowa .z siedzibą w Szczurowej ; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychczaso
we gminy wiejskie: Dąbrówka Morska, Dołęga, Gór
ka, Księże-Kopacze, Kwików, Niedzieliska, Pojawie, 
Rajsko, Rylowa, Rząchowa, Strzelce Małe, Strzelce 
:Wielkie, Szczurowa, Wola Przemykowska, Zaborów; 

8) gminę Radłów z siedzibą w Radłowie ; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychczaso
.we gminy wiejskie: Biskuoice Radłowskie, Marcin
'kowice, Niwka, Przybysł8Jwice, Ra!dł'ólW', .w ał-Rud'a, 
.wola Rad.fo'W'sika, Zabawa, Zdrochec; 

9) gminę Uszew z siedzibą w Uszwij w skład 
tej gminy wchodzą następujące dotychczasowe gmi
ny wiejskie: Biesiadki, Gnojnik, Gosprzydowa, Lew
niowa, Uszew, Zawada Uszewska, Żerkówj 


